[image: image1.png]

         МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                «БЕЖАНИЦКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  01.07.2024 г.   № 54-р

            рп. Бежаницы
О распределении в 2024 году субсидии на развитие институтов территориального общественного самоуправления и поддержку проектов местных инициатив за счет средств местного бюджета
     На основании постановления Администрации Бежаницкого района от 06.06.2024 г. № 312 «Об утверждении Положения о конкурсе проектов, реализуемых территориальными общественными самоуправлениями на территории муниципального образования «Бежаницкий муниципальный округ Псковской области», протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса проектов, реализуемых территориальными общественными самоуправлениями на территории муниципального образования «Бежаницкий муниципальный округ Псковской области», от 25.06.2024 г. б/н:

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2024 году субсидии на развитие институтов территориального общественного самоуправления и поддержку проектов местных инициатив за счет средств местного бюджета.

      2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http://pravo.pskov.ru и разместить на официальном сайте муниципального образования «Бежаницкий район» https://bezhanicy.gоsuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3.Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового управления Администрации Бежаницкого района Веселову О.С.
Глава Бежаницкого района

                      С.К.Михеев
Верно: Лаубе

	УТВЕРЖДЕНО

            распоряжением Администрации

            Бежаницкого района

            от 01.07.2024 г. № 54-р

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

в  2024  году субсидии на развитие институтов территориального общественного самоуправления и поддержку проектов местных инициатив за счет средств местного бюджета
	№

п/п
	Наименование
	Наименование проекта

территориального общественного самоуправления
	Объем субсидии, предоставляемый бюджету муниципального образования,

тыс. руб.

	1
	Муниципальное образование «Полистовское»

	«Наше озеро». Благоустройство территории  берега  озера «Цевло»

	150,0